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Nombre: ROMERO*PALACIOS,ALFONSO 

NIF: 045280753D 

Dirección: CALLE SENECA, 8 Ese E1 P01 B 

Objeto Tributario 

SENECA8 O A B 

SENECA8 O A B 

CALLE SENECA, 8 Ese E2 P01 B 

52005 MELILLA (MELILLA) 

Concepto 

Tasa por distribución de agua 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

Tasa por distribución de agua 

IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

2000 

2002 

1999 · 

2002 

Importe 

4,42€ 

4,17 € 

6,13 € 

132,76 € 
.................... · ............................................................................................................................... .. 
Nombre: ROMERO*ROSA,JOSEFA 

NIF: 0452030310 

Dirección: CALLE CANTERAS DEL CARMEN-A, 20 52002 MELILLA (MELILLA) 

Ob!eto Tributario Concepto 

CALLE CANTERAS DEL CARMEN-A, 20 IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2002 

Nombre: ROMERO*ROYO,NAJIB 

NIF: 0452776430 

Dirección: CTRA DEPURADORA, DE LA, 9 Ese O 52006 MELILLA (MELILLA) 

Ob!eto Jributarlo 

Gl-4045 -X 

ML-2118 -E 

B -5267 -ML 

ML-4476 -D 

ML-3733 -D 

ML-1273 ·D 

12704 

00012947 

Concepto 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecánl 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecánl 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecánl 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

IVTM-lmpuesto Vehiculos Tracción Mecáni 

Tasa por distribución de agua 

IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

2002 

2002 

2002 

2002 

2002 

2002 

1999 

2002 

Importe 

31,87 € 

Importe 

18,75 € 

39,57 € 

49,29 € 

39,57 € 

49,29 € 

18,75 € 

0,18 € 

38,61 € 
.................. . ...................... .. ... ... . . .. . . .. ........... . ............................................... . ......... ,¡ .................... . 

Nombre: RONDA*INGLES,JOSE BIENVENIDO 

NIF: 045275414Y 

Dirección: ESCA ACCESO BARRIO DE LA VICTORIA, 4 PBJ A 52005 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario Concepto 

ML-9683 -E IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecánl 2002 
10018241 IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2002 
10018191 IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2002 

Nombre: ROS*CANDEIRA,MARA LUISA 

NIF: 0318085440 

Dirección: RONDA COMPAÑIA DE MAR, 4 Ese B t'07 D EDIFICI< 52001 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario Concepto 

RONDA COMPAÑIA DE MAR, 4 Ese B P07 D l IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2002 

Nombre: ROS*LEON,SEVERO 

NIF: 045244648Z 

Dirección: CALLE BUCETA, GENERAL, 2 52004 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario Concepto 

CALLE IBAÑEZ MARIN, 25 Ese E1 01 IBl-lmp1;1esto sobre Bienes Inmuebles 2002. 

Nombre: ROSA*GARCIA,FRANCISCA 

NIF: 045234855L 

Dirección: CALLE ABAD PONJOAN, ALFEREZ, 15 52005 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario Concepto 

CALLE ABAD PONJOAN, ALFEREZ, 15 IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2002 

Importe 

39,57 € 
12,69 € 

189,21 € 

Importe 

160,17 € 

Importe 

43,62 € 

Importe 

72,18.€ 


